Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.02.2018                                               № 57

г. Биробиджан

О внесении изменения в перечень должностей муниципальной службы в

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, при назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,

утвержденный распоряжением мэрии города от 03 февраля 2017 года № 25

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента

Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня

должностей федеральной государственной службы, при назначении на

которые граждане и при замещении которых федеральные государственные

служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей», Уставом муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области и на

основании распоряжения мэрии города от 21 июля 2017 года № 216

«Об утверждении штатного расписания мэрии города»:

1. Внести в перечень должностей муниципальной службы в мэрии

города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, при назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,

утвержденный распоряжением мэрии города от 03 февраля 2017 года № 25,

изменение, изложив пункт 6 в следующей редакции:

2

«6. Отдел архитектуры и градостроительства

- начальник отдела

- заместитель начальника отдела

- главный специалист-эксперт».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании

«ЭСМИГ» и разместить на официальном интернет-сайте мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области.

3. Настоящее распоряжение  вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев